

MUNICÍPIO DE TIMBÓ
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 69/2020

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº. 1788/2020 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto do Pregão Presencial nº. 69/2020, o participante:

Vencedor (Valores expressos em R\$)					
787 - PAUL NUBER & FILHOS LTDA EPP					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
24	449	SERVIÇO	50,00	22.450,00	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU CAMINHÃO
25	222	SERVIÇO	100,00	22.200,00	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU MAQUINA
26	170	SERVIÇO	300,00	51.000,00	SOCORRO - SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DE TIMBO, RETIRAR PNEU, CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU EM MÁQUINAS PESADAS
27	331	SERVIÇO	250,00	82.750,00	SOCORRO - SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DE TIMBO, RETIRAR PNEU, CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU EM CAMINHÃO/ ÔNIBUS
28	129	SERVIÇO	270,00	34.830,00	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA - CAMINHÕES/ ÔNIBUS
29	483	SERVIÇO	80,00	38.640,00	CONSERTO PNEU CAMINHÃO/ ÔNIBUS
30	318	SERVIÇO	150,00	47.700,00	CONSERTO PNEU MAQUINA
31	20	SERVIÇO	390,00	7.800,00	VULCANIZO LINHA AGRÍCOLA
32	202	SERVIÇO	360,00	72.720,00	VULCANIZO LINHA TERRAPLANAGEM
33	148	SERVIÇO	200,00	29.600,00	VULCANIZO LINHA CARGA
42	128	SERVIÇO	80,00	10.240,00	RODÍZIO DE PNEU - CAMINHÕES/ ÔNIBUS
Total por Lote: 419.930,00					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unitário	Preço Total	Produto
34	384	SERVIÇO	22,00	8.448,00	MONTAGEM E DESMONTAGEM PNEU CARRO DE PASSEIO/VAN 16 LUGARES
35	216	SERVIÇO	100,00	21.600,00	SOCORRO SENDO: DESLOCAMENTO DENTRO DA CIDADE DE TIMBÓ, RETIRAR PNEU, CONSERTAR PNEU E RECOLOCAR PNEU
36	257	SERVIÇO	130,00	33.410,00	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA CARRO DE PASSEIO
37	253	SERVIÇO	35,00	8.855,00	CONSERTO PNEU CARRO DE PASSEIO/ VAN 16 LUGARES
38	96	SERVIÇO	200,00	19.200,00	BALANCEAMENTO E GEOMETRIA VEÍCULO TIPO VAN 16 LUGARES

39	93	SERVIÇO	100,00	9.300,00	VULCANIZO DE PNEU CARRO PASSEIO
40	76	SERVIÇO	30,00	2.280,00	RODÍZIO DE PNEU - CARRO DE PASSEIO
41	39	SERVIÇO	40,00	1.560,00	RODÍZIO DE PNEU - VAN 16 LUGARES
Total por Lote: 104.653,00					
Total: PAUL NUBER & FILHOS LTDA EPP - R\$ 524.583,00					

4251059 - J P BELEZE					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
1	140	SERVIÇO	200,00	28.000,00	RECAPAGEM PNEU 1000X20 16 LONAS BORRACHUDO RADIAL
2	40	SERVIÇO	200,00	8.000,00	RECAPAGEM PNEU 1000X20 16 LONAS CONVENCIONAL BORRACHUDO
3	24	SERVIÇO	230,00	5.520,00	RECAPAGEM PNEU 10X16,5 LISO
4	26	SERVIÇO	230,00	5.980,00	RECAPAGEM PNEU 1100X22 16 LONAS LISO CONVENCIONAL
5	42	SERVIÇO	500,00	21.000,00	RECAPAGEM PNEU 1400X24 16 LONAS BORRACHUDO
6	12	SERVIÇO	500,00	6.000,00	RECAPAGEM PNEU 19,5 X 24 12 LONAS BORRACHUDO
7	44	SERVIÇO	240,00	10.560,00	RECAPAGEM PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO RADIAL
8	18	SERVIÇO	130,00	2.340,00	RECAPAGEM PNEU 750X16 10 LONAS BORRACHUDO CONVENCIONAL
9	20	SERVIÇO	235,00	4.700,00	RECAPAGEM PNEU A FRIO 295/80 R22.5 RADIAL BORRACHUDO
43	12	SERVIÇO	200,00	2.400,00	RECAPAGEM PNEU 1000X20 16 LONAS LISO CONVENCIONAL
44	16	SERVIÇO	150,00	2.400,00	RECAPAGEM PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO RADIAL
Total por Lote: 96.900,00					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
10	2	SERVIÇO	250,00	500,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 12.4/11-24 DIANTEIRO GARRA ALTA
11	2	SERVIÇO	250,00	500,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 12.4/11-24 TRASEIRO BALÃO GARRA ALTA
12	2	SERVIÇO	370,00	740,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 14,9X28 TRASEIRO GARRA ALTA
13	2	SERVIÇO	370,00	740,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9 X 24 DIANTEIRO GARRA ALTA
14	6	SERVIÇO	370,00	2.220,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9X24 GARRA BAIXA 8 LONAS
15	4	SERVIÇO	380,00	1.520,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 16.9X24 (PNEU TRAS. RETRO ESCAVADEIRA)
16	12	SERVIÇO	400,00	4.800,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 17,5 X 25 16 LONAS
17	2	SERVIÇO	500,00	1.000,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4 X 34 TRASEIRO GARRA ALTA

18	4	SERVIÇO	70,00	280,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 215/75 R16
19	10	SERVIÇO	102,00	1.020,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 215/75 R17.5 INTERMEDIÁRIO RADIAL
20	2	SERVIÇO	800,00	1.600,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 23,1X26 DIANTEIRO BALÃO GARRA ALTA (TRATOR VALMET 785)
21	2	SERVIÇO	50,00	100,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 5.00X16 DIANTEIRO LISO CONVENCIONAL
22	2	SERVIÇO	590,00	1.180,00	RECAUCHUTAGEM PNEU CONVENCIONAL 18,4 X 30
23	19	SERVIÇO	200,00	3.800,00	RECAUCHUTAGEM PNEU DIANTEIRO 12X16.5
Total por Lote: 20.000,00					
Total: J P BELEZE - R\$ 116.900,00					

Timbó/SC, 30 de novembro de 2020

WALDIR GIRARDI

Diretor Presidente do SAMAE

MARCIO ELISIO

Diretor Presidente FME Timbó

JORGE REVELINO FERREIRA

Diretor Presidente Fundação de Cultura e Turismo de Timbó

ALFROH POSTAI

Secretário Municipal de Educação

MOACYR CRISTOFOLINI JÚNIOR

Secretário de Obras, Serviços Urbanos e Agrícola

ALFREDO JOÃO BERRI

Secretário Municipal de Saúde e Assistência Social

MARIA ANGÉLICA FAGGIANI

Secretária de Fazenda e Administração
Representando o FUMREPOM

FABIO MELERE

Coordenador da Defesa Civil

BRUNA DE ANDRADE

Secretária de Planejamento, Trânsito,
Meio Ambiente, Indústria, Comércio e
Serviços, em exercício